
Sportovní plavecký klub Rumburk, z.s.

za podpory

města Rumburk

pořádá

Jarní krajský přebor 2023
staršího žactva (roč. 2009 - 2011)

Všeobecná ustanovení:   

Pořadatel:   Sportovní plavecký klub Rumburk, z.s. 

Místo:   Krytý plavecký bazén v Rumburku, 25 m, 6 drah, obrátky hladké

Datum:   3 - 4. června 2023

Prezentace:  v sobotu 3.června 2023 na bazénu ( 7:45 – 8:15 )

Přihlášky: do 28.května 2023 online na webu ČSPS.  
Seznam přijatých závodníků bude zveřejněn do 30.května 
2023 na webu ČSPS.

Odhlášky: do  1.června 2023, 23:59 hodin přess ONLINE SYSTÉM ČSPS, za  
každý včas neodhlášený start zaplatí oddíly startovné v plné výši, za 
každý neodhlášený start a při prezentaci neomluvený start bude
účtováno v souladu se Soutěžním řádem ČSPS, tj. 100Kč za každý  
přihlášený start 

Omezení: v kategorii  starších žáků bude přijato minimálně  18  závodníků do  
disciplíny. Další omezení mohou být provedena s ohledem na počet  
přihlášených. 

Startovné: Oddíly startují na vlastní náklady. Startovné činí 50,-Kč za každý 
přijatý start. Startovné za štafety se nehradí. Startovné se bude 
hradit na základě faktury, kterou obdržíte od pořadatele závodu.

Informace:  Patrik Haase, mobil: 776 740 708, email: spkrumburk@seznam.cz

mailto:spkrumburk@seznam.cz


Technická ustanovení:

Systém  soutěže: bude  platit  pravidlo  jednoho  startu,  závody  jsou  soutěží
jednotlivců a štafet, všechny disciplíny se plavou v rozplavbách přímo
na čas, plave se dle Pravidel plavání, Soutěžního řádu ČSPS, STD a
tohoto rozpisu 

Měření času:  Poloautomatická časomíra

Námitky: podávají zástupci družstva písemně do 15 minut po skončení závodu
vrchnímu  rozhodčímu  s  vkladem 300Kč,  který  v  případě  zamítnutí
propadá ve prospěch Krajského svazu 

Kvalifikace: kvalifikačními časy budou uznány výkony zaplavané od 1.9.2022 na
oficiálních závodech uvedených v termínové listině ČSPS. 

Vyhodnocení: Bude probíhat v průběhu závodů dle vypsaných kategorií a disciplín.
  Plavci na 1.-3. místě obdrží diplom a medaili. 

Dodatky: vedoucí družstva odpovídají za kázeň svých závodníků, zajistí včasný 
příchod závodníků k pomocnému startérovi a na vyhlášení 

Kategorie: A: ročník nar. 2009
B: ročník nar. 2010
C: ročník nar. 2011

                            

Počty startů:   Závodníci mohou startovat ve třech disciplínách a štafetě/půlden 

 

Časový program závodů

Sobota 3.června 2023 dopoledne:   - rozplavání   8.00 – 8.50 hod.
- zahájení závodů v 9.00 hod.

1.    200 m VOLNÝ ZP. žáci A - C
2.    200 m VOLNÝ ZP. žačky A - C
3.   100 m PRSA žáci A - C
4.   100 m PRSA žačky A - C
5.   200 m MOTÝLEK žáci A - C
6.   200 m MOTÝLEK žačky A - C
7.   100 m POLOHOVÝ Z. žáci A - C
8.   100 m POLOHOVÝ Z. žačky A - C
9.     400 m VOLNÝ ZP. žáci A - C
10. 4 x 50 m MOTÝLEK žačky A - C
11. 4 x 50 m POLOHOVÝ ZP. žáci A - C

   



Sobota 3.června 2023 odpoledne: odpolední program začne cca 90 minut po 
ukončení dopoledního programu 
  

 
12.     50 m  VOLNÝ ZP. žačky A - C
13.     50 m  VOLNÝ ZP. žáci A - C
14.  200 m  POLOHOVÝ Z. žačky A - C
15.  200 m  POLOHOVÝ Z. žáci A - C
16.  100 m  ZNAK žačky A - C
17.  100 m  ZNAK žáci A - C
18.  400 m  VOLNÝ ZP. žačky A - C
19.  4 x 50 m VOLNÝ ZP. žáci A - C
20.  4 x 50 m POLOHOVÝ Z. žačky A - C

Neděle 4.června 2023 dopoledne:   - rozplavání   8.00 – 8.50 hod.
- zahájení závodů v 9.00 hod.

21. 4 x 50 m POLOHOVÝ Z. mix A - C
22. 200 m  ZNAK žačky A - C
23.  200 m  ZNAK žáci A - C
24.  100 m  MOTÝLEK žačky A - C
25.  100 m  MOTÝLEK žáci A - C
26.  200 m  PRSA žačky A - C
27.  200 m  PRSA žáci A - C
28.  100 m  VOLNÝ ZP. žačky A - C
29.    100 m  MOTÝLEK žáci A - C
30.    400 m  POLOHOVÝ Z. žačky A - C
31.  400 m  POLOHOVÝ Z. žáci A - C
32.    4 x 50 m VOLNÝ ZP. mix   A - C


